АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2020                                       пгт Демьяново                                            № 31

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 119 от 28.10.2015, постановление № 126 от 16.11.2015

       В соответствии с постановлением Администрации Демьяновского городского поселения от 27.02.2020 № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Демьяновского городского поселения Подосиновского района Кировской области», Уставом муниципального образования Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области,  Администрация Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести следующие изменения в постановление от 28.10.2015 № 119 (с изм. от 19.04.16 № 43)  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Бесплатное предоставление гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования Демьяновское городское поселение»:
1.1.  Наименование административного  регламента следует читать в новой редакции: «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования».
          2. Внести следующие изменения в постановление от 16.11.2015 № 126 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»:
2.1.  Наименование административного  регламента следует читать в новой редакции: «Предоставление земельных участков, находящихся на территории муниципального образования гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
       3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы, на информационном стенде  Администрации поселения.
     4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации
Демьяновского городского поселения                                              С.Г. Инькова
ПОДГОТОВЛЕНО:
Ведущий специалист,
юрисконсульт                                                                                   А.С. Чебыкина